1

平成 28 年３月８日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田  正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 福 岡  正 洋

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

当社関連会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり関連会社の役員人事を行いますので、お知らせいたします。

記

１．ＳＢＳロジコム株式会社 役員人事（平成 28 年３月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

吉瀨 文隆 取締役（非常勤） 取締役（常務執行役員）

渡邊 克己 （退 任） 監査役

２．ＳＢＳフレック株式会社 役員人事（平成 28 年３月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤 佳嗣 取締役（副社長執行役員）
株式会社エスアイシステム

代表取締役社長

若木 数司 取締役（常務執行役員） 常務執行役員

川村 重夫 執行役員中部統括支店長 中部統括支店長

宮坂 文昭 （退 任） 取締役（副社長執行役員）

※宮坂文昭は、顧問に就任いたします。

３．ＳＢＳゼンツウ株式会社 役員人事（平成 28 年３月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

村木 佳弘 常務執行役員 執行役員

湯浅  優 （退 任） 執行役員

2

４．ＳＢＳファイナンス株式会社 役員人事（平成 28 年３月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

相田 博司 代表取締役 営業部長

金澤 琢磨 （退 任） 代表取締役

※金澤琢磨は、顧問に就任いたします。

５.株式会社エーマックス 役員人事（平成 28 年３月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

松原 俊夫 代表取締役 取締役（非常勤）

山本 剛士 取締役会長 代表取締役

６.ＳＢＳフレックネット株式会社 役員人事（平成 28 年３月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

糸岡 晴夫 社長執行役員
ＳＢＳフレック株式会社

常務執行役員

若木 数司 （退 任） 社長執行役員

以 上